
 

Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11 Télex 421 000 uit ch E-mail: itumail@itu.int 
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56 Télégramme ITU GENEVE www.itu.int 
Suisse  Gr4: +41 22 730 65 00  

 

UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS 
Bureau de développement     Bureau des 
des télécommunications      radiocommunications 

Circulaire administrative CA/08     Corrigendum 1 à la 
         Circulaire administrative CA/167 

Le 30 mai 2007 

Contact: Honoré Vignon Contact: Philippe Aubineau 

Tél.: +41 22 730 5902 Tél.: +41 22 730 5992 

Fax: +41 22 730 5484 Fax: +41 22 730 5785 

A. élec.: honore.vignon@itu.int  A. élec.: philippe.aubineau@itu.int 

Objet: Questionnaire sur la gestion nationale du spectre des fréquences radioélectriques afin de 
recueillir les renseignements nécessaires pour mettre en oeuvre la Résolution 9 de la Conférence 
mondiale de développement des télécommunications (Rév.Doha, 2006) 

AUX ADMINISTRATIONS DES ÉTATS MEMBRES DE L'UIT, AUX MEMBRES 
DU SECTEUR DU DÉVELOPPEMENT DES TÉLÉCOMMUNICATIONS ET 

AUX MEMBRES DU SECTEUR DES RADIOCOMMUNICATIONS 

Madame, Monsieur, 

Veuillez noter que les dates de la réunion du Groupe mixte sur la Résolution 9 indiquées dans 
la Circulaire administrative CA/167 ont été modifiées. La réunion a été reportée en vue de 
laisser suffisamment de temps pour analyser les réponses au questionnaire qui doit être 
retourné au plus tard le 17 juillet 2007. A cet égard, nous vous prions de bien vouloir modifier  
la première phrase après le § 3 de l'Annexe, page 5 de la Circulaire CA/167 comme suit: 

«Il est prévu de procéder à l'évaluation des réponses à la prochaine réunion du Groupe mixte 
sur la Résolution 9 qui se tiendra à Genève du 4 au 6 décembre 2007.» 

 

 

Sami Al Basheer Al Morshid 
Directeur du Bureau 

de développement des télécommunications 

Valery Timofeev 
Directeur du Bureau 

des radiocommunications 

Distribution: 
− Administrations des Etats Membres de l'UIT; 
− Autorités de réglementation des télécommunications; 
− Membres du Secteur du développement; 
− Membres du Secteur des radiocommunications; 
− Liste de distribution de l'UIT. 


	ITU Normal.dot

